
POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO

1 16 MENDEZ PIÑEIRO , HENAR ESCOLAS DEPORTIVAS LOURENZA 00:09:14

2 13 SOUTO DURAN , NOA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:09:15

3 9 REBOLO MARTINEZ , ADRIANA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:09:18

4 6 CABOT PEREZ , CARMEN C. NATACION PABELLON OURENSE 00:09:26

5 17 DAPIA RODRIGUEZ , ANDREA NON SO BICIS CELANOVA 00:09:45

6 12 MUÑIZ RAMA , MARIA CLUB NATACION RIVEIRA 00:10:05

7 7 FLORES BETANCURT , AINARA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:10:06

8 4 RIOS CALVO , CANDELA AD NAUTICO DE NARON 00:10:21

9 18 PASCUAL DE CELIS , NURIA NON SO BICIS CELANOVA 00:10:27

10 11 OTERO MARTINEZ , NAGORE CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:10:28

11 15 GARCIA VAZQUEZ , EMMA ESCOLAS DEPORTIVAS LOURENZA 00:10:52

12 10 RODRIGUEZ ALVAREZ , IRIA CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:10:53

13 2 ESMORIS VARELA , MARIÑA A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:10:54

14 1 MONTES LALE , CARMEN A.D. TRIATLON OLEIROS 00:11:27

15 20 ALVAREZ RIVERO , NAIA TRIATLON MAR DE VIGO 00:11:40

16 3 CARRACEDO GARCIA , SILA AD NAUTICO DE NARON 00:11:41

17 21 RODRIGUEZ BARROS , SARA TRIATLON MAR DE VIGO 00:11:44

18 24 LATAS CHICO , ROSA MARIA TRISADA 00:11:58

19 22 TUBIO QUINTANS , CLAUDIA TRIATLON MERCANTIL PONTEVEDRA 00:12:03

20 5 RODRIGUEZ GARCIA , AURORA AD NAUTICO DE NARON 00:12:14

21 23 IGLESIAS PERTIERRA , JIMENA TRISADA 00:12:49

22 19 ZARAUZA LOPEZ , CLAUDIA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:15:02

NP 8 MODIA FERNANDEZ , GRETA CIDADE DE LUGO FLUVIAL

NP 14 VEIGA GARCIA , CARLOTA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA

CATEGORÍA BENXAMÍN FEMININA



POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO

1 40 QUINTELA VALCARCEL , XIAN CC CAMBRE-CAEIRO 00:08:39

2 39 COBELAS ALVAREZ , ALVARO C. NATACION PABELLON OURENSE 00:08:44

3 58 GONZALEZ BATAN , ROQUE TRIATLON MAR DE VIGO 00:08:44

4 25 LIAÑO BASTERRECHEA , PEDRO A.D. TRIATLON OLEIROS 00:08:44

5 32 PEREZ EDROSA , ADRIAN A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:08:48

6 60 RODRIGUEZ ANTON , ADRIAN TRIATLON MAR DE VIGO 00:08:51

7 35 BARCIA BUGALLO , JOEL AD FOGAR 00:09:18

8 34 ALBERTE TEIJEIRO , OSCAR AD FOGAR 00:09:23

9 36 FONTAN ROCA , PABLO AD FOGAR 00:09:31

10 51 CRUJEIRAS VILLAR , MATEO CLUB NATACION RIVEIRA 00:09:44

11 54 CANEIRO HERMIDA , DAVID ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:09:45

12 52 MARIÑO SILVA , BRAIS CLUB NATACION RIVEIRA 00:09:56

13 26 REGOZO BOURNAUD , MAXIME A.D. TRIATLON OLEIROS 00:09:57

14 47 MARIÑO PARDO , LAUREANO CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:09:59

15 61 ALONSO CAMESELLE , MANUEL TRIATLON MAR DE VIGO 00:10:02

16 46 BAUTISTA ESTEVEZ , XABIER CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:10:03

17 43 FERNANDEZ VAZQUEZ , SAMUEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:10:13

18 41 CRENDE LOPEZ , AARON CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:10:21

19 37 RODRIGUEZ TORRES , SIMON C. CICLISTA MACEDA 00:10:23

20 48 SANJORGE DAVID , ANTON CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:10:24

21 62 COLLAZO CARAMES , JOEL TRIATLON MERCANTIL PONTEVEDRA 00:10:27

22 42 DE SAN MMAMED DE AVILA , JUAN PABLO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:10:29

23 59 PIÑA CONSUEGRA , LUIS TRIATLON MAR DE VIGO 0:10:32

24 28 LORENZO COLINAS , NUNO A.D. TRIATLON OLEIROS 00:10:33

25 55 MARTINEZ FERNANDEZ , RUBEN NON SO BICIS CELANOVA 00:10:40

26 53 GONZALEZ GONZALEZ , ALEJANDRO EMT MASIDE 00:10:42

27 45 LOPEZ SAAVEDRA , HECTOR CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:10:42

28 57 CASQUEIRO PEREZ , CARLOS TRIATLON MAR DE VIGO 00:10:45

29 27 BONDY GARCIA , FREDERIC A.D. TRIATLON OLEIROS 00:10:54

30 38 CARIDE GONZALEZ , MATEO C. NATACION PABELLON OURENSE 00:11:09

31 31 LEGASPI VAZQUEZ , SAMUEL A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:11:23

32 33 PRIETO BARRIO , XOEL A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:11:25

33 49 REY COUSO , ROMEO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:11:25

34 30 FERNANDEZ FERNANDEZ , ALEX A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:12:09

35 44 NIETO PIÑEIRO , DAVID CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:13:17

36 50 REY COUSO , MICHAEL ESTEVEN CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:13:28

37 29 MACEIRAS VILASUSO , ANDRES A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:14:14

NP 56 CALVAR FERNANDEZ , AARON TRIATLON MAR DE VIGO

CATEGORÍA BENXAMÍN MASCULINA



POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO

1 122 FILGUEIRAS BARNECILLA , MARIA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:15:08

2 123 PIÑON PEREIRA , LUCIA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:15:42

3 116 PATIÑO VILLANUEVA , LORENA CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:15:49

4 112 CASTRO PEREIRA , PAULA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:16:12

5 111 CABOT PEREZ , MARIA C. NATACION PABELLON OURENSE 00:16:52

6 104 GOMEZ RILO , INES AD NAUTICO DE NARON 00:16:55

7 106 MANEIROS RODRIGUEZ , JULIA AD NAUTICO DE NARON 00:17:04

8 117 SERANTES BARREIRO , INES CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:17:06

9 127 TEIJEIRO ALVAREZ , REBECA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:17:34

10 114 LAMAS DARRIBA , ANDREA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:17:44

11 124 PITA SANCHEZ , AINARA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:17:47

12 118 LOPEZ FRANCO , MARIA CLUB NATACION RIVEIRA 00:17:50

13 113 DARRIBA BELMONTE , LUCIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:17:53

14 119 PEREIRA TAIBO , MARIA CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:17:57

15 130 FILLOY MONTESINO , COVADONGA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:18:00

16 110 RIVAS CABANAS , MARTA AD SALTO DO CORO 00:18:08

17 120 RODRIGUEZ OCHOGAVIA , PAOLA EMT MASIDE 00:18:16

18 132 VAZQUEZ BUENO , CORAL TRIATLON MAR DE VIGO 00:18:19

19 125 JIMENEZ EZQUERRA , ANA MARIA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:18:22

20 108 RAMIREZ MATEO , LUCIA AD NAUTICO DE NARON 00:19:01

21 105 MARTINEZ SIERRA , INES AD NAUTICO DE NARON 00:19:26

22 107 MARTINEZ SIERRA , IRENE AD NAUTICO DE NARON 00:19:53

23 126 CAMPOS FERNANDEZ , MARTA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:20:03

24 131 VARELA FERNANDEZ , ALBA TRIATLON MAR DE VIGO 00:20:10

25 129 MARTINEZ FERNANDEZ , SARA NON SO BICIS CELANOVA 00:20:17

26 103 VIVERO ALVAREZ , ANDREA A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:20:19

27 101 CENDAN LOPEZ , SILVIA A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:20:37

28 121 VAZQUEZ GARZA , AROA EMT MASIDE 00:22:06

29 102 SEOANES PENA , NAIRA A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:22:59

30 109 VENTUREIRA FERNANDEZ , SEREA AD NAUTICO DE NARON 00:23:34

NP 115 SILVOSA CANTALAPIEDRA , ALEJANDRA CIDADE DE LUGO FLUVIAL

NP 128 GARCIA VAZQUEZ , CARMEN ESCOLAS DEPORTIVAS LOURENZA

CATEGORÍA ALEVÍN FEMININA



POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO

1 156 SUAREZ COUTO , DAMIAN CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:14:45

2 163 GARCIA PICON , LUCAS TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 00:14:50

3 138 POMBO ALVAREZ , TOMAS AD FOGAR 00:15:09

4 167 MOTA CAMINO , MARCO TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:15:13

5 164 SEOANE RODRIGUEZ , PEDRO TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 00:15:15

6 154 MAROÑO PASCALIN , NACHO CLUB COMPAÑIA DE MARIA 00:15:20

7 140 SOUTO RAMOS , MANUEL AD FOGAR 00:15:28

8 139 SOUTO ANDUJAR , HUGO AD FOGAR 00:15:53

9 162 MENDEZ PIÑEIRO , IAN ESCOLAS DEPORTIVAS LOURENZA 00:16:17

10 155 ROSALES GALLEGO , PABLO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:16:23

11 166 VIEITO FERNANDEZ , DANIEL TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 00:16:32

12 161 PORTOMEÑE FORMOSO , DANIEL ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:16:36

13 171 VARELA GONZALEZ , ANTON TRIATLON MAR DE VIGO 00:16:37

14 150 LOPEZ CASANOVA , HUGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:16:45

15 147 GOMEZ QUINTAS , ALVARO C. NATACION PABELLON OURENSE 00:16:48

16 152 POUSADA TROITIÑO , TIAGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:16:57

17 170 GUTIERREZ FERNANDEZ , KEVIN TRIATLON MAR DE VIGO 00:17:03

18 153 FERNANDEZ COCHON , AXEL CLUB CICLISMO TRIATLON POIO 00:17:20

19 141 SANCHO FERNANDEZ , ADRIAN AD FOGAR 00:17:35

20 145 DOURAL DIAZ , JORGE AD SALTO DO CORO 00:17:42

21 134 SEOANE VAZQUEZ , XIAO A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:17:49

22 136 LOBATO RAMUDO , DIEGO A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:17:49

23 169 CASTRILLO PEREZ , BIRJHANU TRIATLON MAR DE VIGO 00:17:55

24 151 POUSADA TROITIÑO , MARCO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:17:59

25 149 FERNANDEZ SANCHEZ , IZHAN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:18:02

26 165 SANDE CENDAN , SERGIO TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 00:18:11

27 142 CANDAL SOLORZANO , CARLOS AD FOGAR 00:18:31

28 137 LOBATO RAMUDO , RUBEN A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:18:34

29 133 COSMIN MAIRAN , UNGURIANU A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:18:35

30 157 BUCETA FREIRE , DARIO COTOBADEXTREME 00:18:40

31 160 REBOREDO GUNTIN , ALEXANDRE EMT MASIDE 00:19:21

32 158 BAGA ARANCEY , SAMUEL EMT MASIDE 00:19:22

33 144 BOTANA FERNANDEZ , PABLO AD SALTO DO CORO 00:20:34

34 159 MOSQUERA ALVARADO , ALEJANDRO EMT MASIDE 00:21:11

35 168 ARANGO ROMERO , LUCAS TRIATLON MAR DE VIGO 00:21:23

36 143 DIAZ CAPELO , FERNANDO AD FOGAR 00:21:35

37 146 ARAUJO DAPIA , DANIEL C. NATACION PABELLON OURENSE 00:22:55

38 148 RODRIGUEZ VAZQUEZ , ALEJO C. NATACION PABELLON OURENSE 00:24:44

NP 135 GONZALEZ MARIN , GERMAN A.P. SAN RAMON DE VILALBA

CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA



POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO

1 205 FERNANDEZ CORBELLE , CARLA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:22:43

2 208 ALONSO GONZALEZ , LAURA CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:22:57

3 228 CONS GESTIDO , VICTORIA ANNA TRIATLON MOTOBIKE GALAICO 00:23:01

4 218 GONTAN IGLESIAS , AINOA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:23:08

5 217 BOUZAS FOSADO , UXIA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:23:15

6 221 MOTA CAMINO , LEA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:23:27

7 220 GURIDI DIEGUEZ , VALERIA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:23:27

8 223 CASTRO LOPEZ , LARA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:24:18

9 212 QUINTAS CASTRO , GABRIELA CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:24:23

10 219 GONZALEZ VILAS , SABELA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:24:39

11 210 CABALEIRO RODRIGUEZ , PAULA CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:24:40

12 225 GONZALEZ BATAN , MARIA TRIATLON MAR DE VIGO 00:24:42

13 224 CASTRILLO PEREZ , CANDELA TRIATLON MAR DE VIGO 00:24:47

14 213 CANEIRO HERMIDA , SABELA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:25:03

15 215 VEIGA GARCIA , ALBA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:25:03

16 211 VAZQUEZ SANTAS , SABELA MARIA CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:25:11

17 209 BURGOS ARGIBAY , NOA CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:25:13

18 214 TEIJEIRO ALVAREZ , CARLOTA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:25:36

19 222 TAIBO GARCIA , NOA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:25:46

20 201 CARRACEDO RAÑAL , NEREA A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:26:02

21 202 MARTINEZ GONZALEZ , GUADALUPE A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:26:02

22 203 GONZALEZ RIVAS , MARTA AD FOGAR 00:26:32

23 216 SANTALLA GARCIA , LUCIA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:26:59

24 204 ALVAREZ LIZ , NATALIA C. NATACION PABELLON OURENSE 00:27:41

25 226 MERA PEREIRA , LUCIA TRIATLON MAR DE VIGO 00:28:05

26 207 REBOLO MARTINEZ , DANIELA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:28:10

27 206 HERRAN SANCHEZ , CANDELA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:28:19

28 227 VENTURA IGLESIAS , CARLA TRIATLON MAR DE VIGO 00:29:26

CATEGORÍA INFANTIL FEMININA



POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO

1 233 DARRIBA BELMONTE , DANIEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:20:38

2 253 PICON MONTERO , BRAIS TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:20:41

3 254 RIVAS SANCHEZ , ENRIQUE TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:20:52

4 239 DIAZ-CANEJA PEREZ-COLOMER , IGNACIO CLUB COMPAÑIA DE MARIA 00:20:58

5 246 RODRIGUEZ RILO , ALEJANDRO ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:21:03

6 251 FILLOY MONTESINO , NICOLAS TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:21:03

7 257 ORTINS MENDEZ , LUCAS TRIATLON MERCANTIL PONTEVEDRA 00:21:30

8 250 ARANDA FERNANDEZ , ANTON TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:21:31

9 240 MAROÑO PASCALIN , IVAN CLUB COMPAÑIA DE MARIA 00:21:36

10 243 RODRIGUEZ VAZQUEZ , HECTOR EMT MASIDE 00:21:37

11 234 POUSADA TROITIÑO , JARNO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:21:39

12 241 AMIGO GARCIA , DAVID CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:21:43

13 252 MATINEZ BAZARRA , SERGIO TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:21:48

14 232 SOTO MANTEIGA , SERGIO AD FOGAR 00:21:54

15 235 LOPEZ SAAVEDRA , OSCAR CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:22:17

16 237 MAZOY GARCIA , NICOLAS CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:22:19

17 256 TORRES SEQUERA , ANGEL ENRIQUE TRIATLON MAR DE VIGO 00:22:19

18 238 RODRIGUEZ RODRIGUEZ , DIEGO CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:22:31

19 245 MORADO RUIZ , RUBEN ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:22:38

20 236 BAUTISTA BUGARIN , CARLOS CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:22:41

21 244 CARBALLEIRA NOVO , DIEGO ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:22:42

22 258 TUBIO QUINTANS , RICARDO TRIATLON MERCANTIL PONTEVEDRA 00:22:44

23 247 CASTRO CARBALLEIRA , BRUNO ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:23:00

24 229 MONTES LALE , ALEJANDRO A.D. TRIATLON OLEIROS 00:23:06

25 259 CONS GESTIDO , NICOLAS MANUEL TRIATLON MOTOBIKE GALAICO 00:23:57

26 231 FERNANDEZ DIAZ , RUBEN A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:24:26

27 255 PULZONI MOSQUERA , XOEL TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:24:32

28 242 GARCIA NOGUEIRA , ALEX EMT MASIDE 00:25:27

29 249 DEBASA LOPEZ , SAMUEL ESCOLAS DEPORTIVAS LOURENZA 00:25:30

NP 230 CARRACEDO RAÑAL , JAIRO A.P. SAN RAMON DE VILALBA

NP 248 MARDARAZ ALVAREZ , UNAI ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA



POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO

1 281 GUISANDE VIEITO , CARLA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:27:18

2 284 PENA VICENTE , ELSA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:28:14

3 277 GARCIA BUSTO , NEREA AD NAUTICO DE NARON 00:28:43

4 302 CASTRO SANTOS , NATALIA TRIATLON MOTOBIKE GALAICO 00:29:04

5 303 CONS GESTIDO , HENAR DIANA TRIATLON MOTOBIKE GALAICO 00:29:53

6 291 LOPEZ LOPEZ , ANDREA CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:30:16

7 280 SERRANO RODRIGUEZ , TABATA AD NAUTICO DE NARON 00:30:19

8 297 GALBAN VITURRO , AIRA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:30:19

9 293 JIMENEZ EZQUERRA , MARIA DEL CARMEN ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA TRIATLON FERROL 00:30:28

10 282 LOPEZ MULET , MYRIAM CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:30:31

11 305 NOVO DIOS , MARIA TRIATLON MOTOBIKE GALAICO 00:30:43

12 301 PAZOS GARCIA , ANTIA TRIATLON MAR DE VIGO 00:30:53

13 295 BUDIÑO FACAL , MARTA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:31:01

14 299 MUÑIZ LESTA , ALBA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:31:05

15 272 FERNANDEZ DIAZ , UXIA A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:31:44

16 276 ALVAREZ BERBEL , LORENA AD NAUTICO DE NARON 00:31:45

17 296 DELL BLANCO , FATIMA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:31:56

18 294 BOTANA PRINI , CHLOE TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:31:58

19 271 FERNANDEZ DIAZ , IRIA A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:31:59

20 278 LOPEZ LOSADA , SARA AD NAUTICO DE NARON 00:32:25

21 298 GONZALEZ VILAS , ANTIA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:32:26

22 307 MARTINEZ VALES , CARMEN TRISADA 00:33:02

23 283 MULET GOMEZ , ANA PATRICIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:33:48

24 290 GRAÑA GONZALEZ , INES CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:33:57

25 306 GARCIA ABALO , CANDELA TRISADA 00:35:29

26 273 LOPEZ MORADO , MARIA A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:35:43

27 289 FERNANDEZ GONZALEZ , ELENA CLUB HERCULES TERMARIA 00:36:00

28 275 OTERO LOSADA , ALBA AD FOGAR 00:36:01

29 292 REY MIGUENS , SABELA CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:36:01

30 300 CARBALLO SALGADO , PAULA TRIATLON MAR DE VIGO 00:37:29

31 274 SANMARTIN VAZQUEZ , EVA A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:37:43

NP 279 SERANTES BARREIRO , NOELIA AD NAUTICO DE NARON

NP 285 SANCHEZ MARTINEZ , ANGELA CIDADE DE LUGO FLUVIAL

NP 286 COSTAS GONZALEZ , CINTHIA CLUB ATLETISMO PORRIÑO

NP 287 MAZOY GARCIA , LAURA CLUB ATLETISMO PORRIÑO

NP 288 PORTELA OTERO , LUCIA CLUB ATLETISMO PORRIÑO

NP 304 CONS GESTIDO , MARTINA MANUELA TRIATLON MOTOBIKE GALAICO

NP 308 MENDEZ DUMONT , ALBA TRISADA

CATEGORÍA CADETE FEMININA



POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO

1 337 GONZALEZ MARIÑO , JORGE CLUB NATACION RIVEIRA 00:24:59

2 363 SENDIÑA PINTOS , CARLOS TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:25:01

3 330 CANDO SANTOS , MARTIN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:25:03

4 346 PEREZ BLANCO , XOSE EMT MASIDE 00:25:10

5 341 CASTRO DEVERELL , XIAN CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:25:15

6 352 IGLESIAS CAMPAÑA , MARTIÑO TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 00:25:15

7 362 PULZONI MOSQUERA , MARCO TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:25:15

8 347 CAMPOS FERNANDEZ , DAVID ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA TRIATLON FERROL 00:25:22

9 372 RODRIGUEZ ABAD , XOEL TRIATLON MAR DE VIGO 00:25:24

10 328 ALVAREZ FERREIRA , ALEXANDRE C. NATACION PABELLON OURENSE 00:25:25

11 348 MORADO RUIZ , JORGE ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA TRIATLON FERROL 00:25:37

12 358 BARRAL RODRIGUEZ , SAMUEL TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:26:03

13 329 BASANTA FOUZ , ESTEBAN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:26:43

14 359 DIAZ OIZA , PABLO TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:26:45

15 367 CARBALLO SALGADO , YAGO TRIATLON MAR DE VIGO 00:26:47

16 353 LISTE MONTEAGUDO , PEDRO TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 00:26:59

17 339 REY OLVEIRA , JUAN CLUB NATACION RIVEIRA 00:27:03

18 321 GOMEZ RILO , MARCOS AD NAUTICO DE NARON 00:27:03

19 350 PRIDA LOBELOS , HUGO ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA TRIATLON FERROL 00:27:03

20 370 GONZALEZ BORGES , DAVID TRIATLON MAR DE VIGO 00:27:06

21 371 GONZALEZ BORGES , MARCOS TRIATLON MAR DE VIGO 00:27:13

22 369 FERNANDEZ FERNANDEZ , ELOY TRIATLON MAR DE VIGO 00:27:28

23 312 LORENZO PARGA , LUCAS AD FOGAR 00:27:33

24 313 NUÑEZ SOUTO , SAMUEL AD FOGAR 00:27:35

25 315 PRIETO VILLAR , ANDRES AD FOGAR 00:27:39

26 356 SANTIAGO PAZ , ROI TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 00:27:41

27 318 VARA RUIZ , JORGE AD FOGAR 00:27:42

28 324 LOPEZ MENENDEZ , LUCAS AD NAUTICO DE NARON 00:27:44

29 357 SEVILLA CORRAL , MARTIN TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 00:27:53

30 338 LOPEZ FRANCO , MARTIN CLUB NATACION RIVEIRA 00:28:00

31 377 REINLEIN GARCIA , HUGO TRISADA 00:28:03

32 327 VENTUREIRA FERNANDEZ , NORDES AD NAUTICO DE NARON 00:28:03

33 319 VISAN- , CLAUDIU ANDREI AD FOGAR 00:28:03

34 351 ROMERO CABALEIRO , MANUEL ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA TRIATLON FERROL 00:28:04

35 354 PIÑEIRO ACEVEDO , JORGE TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 00:28:15

36 316 SANCHO FERNANDEZ , DAVID AD FOGAR 00:28:21

37 336 FREIRE GARCIA , PABLO CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:28:29

38 332 PENA CUESTA , LUCAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:28:29

39 345 MOSQUERA ALVARADO , BRAIS EMT MASIDE 00:28:54

40 317 TRAN GUAL , PABLO AD FOGAR 00:28:54

CATEGORÍA CADETE MASCULINA



41 342 GONZALEZ ALONSO , ANDRE CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:29:29

42 335 CASAS VILLADONIGA , BRUNO CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:29:31

43 368 CASTROSEIROS GONZALEZ , DAVID TRIATLON MAR DE VIGO 00:29:32

44 376 VAZQUEZ FERRO , HUGO TRIATLON MOTOBIKE GALAICO 00:29:37

45 311 ELIZALDE ROMERO , ALVARO AD FOGAR 00:29:52

46 310 BENAVENT DE LA FUENTE , BORJA AD FOGAR 00:30:00

47 361 OTERO LESTON , MARTIN TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:30:19

48 366 ALVAREZ LOMBA , IAGO TRIATLON MAR DE VIGO 00:30:37

49 365 TAIBO GARCIA , HUGO TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:30:49

50 323 LEIRACHA MAHIA , BRUNO AD NAUTICO DE NARON 00:30:56

51 333 MOUHSSINE , CHIKI CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:31:13

52 360 IGLESIAS MACEIRA , MATIAS TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:31:17

53 314 PRADO CARBAJALES , MARTIN AD FOGAR 00:31:55

54 326 MARTINEZ SIERRA , DANIEL AD NAUTICO DE NARON 00:31:59

55 343 CRESPO MEJUTO , SERGIO EMT MASIDE 00:32:00

56 331 CORBELLE CONDE , FRANCISCO ERNESTO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:32:20

57 364 TABOADA PEREZ , DANIEL TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:32:44

58 374 IGLESIAS PRIETO , IAGO TRIATLON MERCANTIL PONTEVEDRA 00:33:09

59 355 SANJURJO LUEIRO , CHRISTIAN TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 00:33:10

ABD 340 BOUZON GARCIA , VICTOR CLUB OLIMPICO DE VEDRA

NP 309 GOMEZ RAMUDO , HUGO A.P. SAN RAMON DE VILALBA

NP 320 BLANCO RODRIGUEZ , ROI AD NAUTICO DE NARON

NP 322 GOMEZ SALGADO , ESTEBAN AD NAUTICO DE NARON

NP 325 MANEIROS RODRIGUEZ , ALEJANDRO AD NAUTICO DE NARON

NP 334 PEIXOTO GONZALEZ , PEDRO CLUB ATLETISMO PORRIÑO

NP 344 FARIÑAS AMEIJEIRAS , DANIEL EMT MASIDE

NP 349 ORDIALES SENDON , ALVARO ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA TRIATLON FERROL

NP 373 VAZQUEZ BUENO , PEDRO TRIATLON MAR DE VIGO

NP 375 FERNANDEZ GARCIA , JACOBO TRIATLON MOTOBIKE GALAICO



1º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 0:24:16

3 4 RIOS CALVO , CANDELA AD NAUTICO DE NARON 00:10:21

4 3 CARRACEDO GARCIA , SILA AD NAUTICO DE NARON 00:11:41

5 5 RODRIGUEZ GARCIA , AURORA AD NAUTICO DE NARON 00:12:14

1º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 00:27:37

1 58 GONZALEZ BATAN , ROQUE TRIATLON MAR DE VIGO 00:08:44

4 60 RODRIGUEZ ANTON , ADRIAN TRIATLON MAR DE VIGO 00:08:51

9 61 ALONSO CAMESELLE , MANUEL TRIATLON MAR DE VIGO 00:10:02

2º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 00:28:12

5 35 BARCIA BUGALLO , JOEL AD FOGAR 00:09:18

6 34 ALBERTE TEIJEIRO , OSCAR AD FOGAR 00:09:23

7 36 FONTAN ROCA , PABLO AD FOGAR 00:09:31

3º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 00:29:14

2 25 LIAÑO BASTERRECHEA , PEDRO A.D. TRIATLON OLEIROS 00:08:44

8 26 REGOZO BOURNAUD , MAXIME A.D. TRIATLON OLEIROS 00:09:57

15 28 LORENZO COLINAS , NUNO A.D. TRIATLON OLEIROS 00:10:33

4º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 00:31:03

10 43 FERNANDEZ VAZQUEZ , SAMUEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:10:13

11 41 CRENDE LOPEZ , AARON CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:10:21

13 42 DE SAN MMAMED DE AVILA , JUAN PABLO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:10:29

5º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 00:31:36

3 32 PEREZ EDROSA , ADRIAN A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:08:48

19 31 LEGASPI VAZQUEZ , SAMUEL A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:11:23

20 33 PRIETO BARRIO , XOEL A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:11:25

6º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO

12 48 SANJORGE DAVID , ANTON CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:10:24

21 49 REY COUSO , ROMEO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:11:25

24 50 REY COUSO , MICHAEL ESTEVEN CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:13:28

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

BENXAMIN FEMININO

BENXAMÍN MASCULINO

CLUB DEPORTIVO PINARIUM

A.P. SAN RAMON DE VILALBA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

A.D. TRIATLON OLEIROS

AD FOGAR

TRIATLON MAR DE VIGO

AD NAUTICO DE NARON



1º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 00:48:24

1 122 FILGUEIRAS BARNECILLA , MARIA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:15:08

2 123 PIÑON PEREIRA , LUCIA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:15:42

6 127 TEIJEIRO ALVAREZ , REBECA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:17:34

2º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 00:51:49

3 112 CASTRO PEREIRA , PAULA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:16:12

7 114 LAMAS DARRIBA , ANDREA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:17:44

9 113 DARRIBA BELMONTE , LUCIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:17:53

3º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 00:53:00

4 104 GOMEZ RILO , INES AD NAUTICO DE NARON 00:16:55

5 106 MANEIROS RODRIGUEZ , JULIA AD NAUTICO DE NARON 00:17:04

11 108 RAMIREZ MATEO , LUCIA AD NAUTICO DE NARON 00:19:01

4º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:03:55

15 103 VIVERO ALVAREZ , ANDREA A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:20:19

16 101 CENDAN LOPEZ , SILVIA A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:20:37

17 102 SEOANES PENA , NAIRA A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:22:59

1º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 00:46:30

2 138 POMBO ALVAREZ , TOMAS AD FOGAR 00:15:09

4 140 SOUTO RAMOS , MANUEL AD FOGAR 00:15:28

5 139 SOUTO ANDUJAR , HUGO AD FOGAR 00:15:53

2º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 00:46:37

1 163 GARCIA PICON , LUCAS TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 00:14:50

3 164 SEOANE RODRIGUEZ , PEDRO TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 00:15:15

6 166 VIEITO FERNANDEZ , DANIEL TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 00:16:32

3º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 00:51:35

7 171 VARELA GONZALEZ , ANTON TRIATLON MAR DE VIGO 00:16:37

11 170 GUTIERREZ FERNANDEZ , KEVIN TRIATLON MAR DE VIGO 00:17:03

15 169 CASTRILLO PEREZ , BIRJHANU TRIATLON MAR DE VIGO 00:17:55

TRIATLON MAR DE VIGO

TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA

AD FOGAR

A.P. SAN RAMON DE VILALBA

AD NAUTICO DE NARON

ALEVÍN FEMININO

ALEVÍN MASCULINO

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA



4º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 00:51:41

8 150 LOPEZ CASANOVA , HUGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:16:45

10 152 POUSADA TROITIÑO , TIAGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:16:57

16 151 POUSADA TROITIÑO , MARCO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:17:59

5º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 00:54:12

13 134 SEOANE VAZQUEZ , XIAO A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:17:49

14 136 LOBATO RAMUDO , DIEGO A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:17:49

20 137 LOBATO RAMUDO , RUBEN A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:18:34

6º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 00:59:54

22 160 REBOREDO GUNTIN , ALEXANDRE EMT MASIDE 00:19:21

23 158 BAGA ARANCEY , SAMUEL EMT MASIDE 00:19:22

24 159 MOSQUERA ALVARADO , ALEJANDRO EMT MASIDE 00:21:11

7º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:04:27

9 147 GOMEZ QUINTAS , ALVARO C. NATACION PABELLON OURENSE 00:16:48

27 146 ARAUJO DAPIA , DANIEL C. NATACION PABELLON OURENSE 00:22:55

28 148 RODRIGUEZ VAZQUEZ , ALEJO C. NATACION PABELLON OURENSE 00:24:44

1º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:09:50

3 218 GONTAN IGLESIAS , AINOA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:23:08

4 217 BOUZAS FOSADO , UXIA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:23:15

5 221 MOTA CAMINO , LEA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:23:27

2º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:12:48

2 208 ALONSO GONZALEZ , LAURA CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:22:57

8 210 CABALEIRO RODRIGUEZ , PAULA CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:24:40

13 211 VAZQUEZ SANTAS , SABELA MARIA CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:25:11

3º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:15:42

11 213 CANEIRO HERMIDA , SABELA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:25:03

12 215 VEIGA GARCIA , ALBA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:25:03

15 214 TEIJEIRO ALVAREZ , CARLOTA ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:25:36

INFANTIL FEMININO

ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA

CLUB ATLETISMO PORRIÑO

TRIATLON ARCADE INFORHOUSE

C. NATACION PABELLON OURENSE

EMT MASIDE

A.P. SAN RAMON DE VILALBA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL



4º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:17:34

9 225 GONZALEZ BATAN , MARIA TRIATLON MAR DE VIGO 00:24:42

10 224 CASTRILLO PEREZ , CANDELA TRIATLON MAR DE VIGO 00:24:47

18 226 MERA PEREIRA , LUCIA TRIATLON MAR DE VIGO 00:28:05

5º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:19:12

1 205 FERNANDEZ CORBELLE , CARLA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:22:43

19 207 REBOLO MARTINEZ , DANIELA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:28:10

20 206 HERRAN SANCHEZ , CANDELA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:28:19

1º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:02:36

2 253 PICON MONTERO , BRAIS TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:20:41

3 254 RIVAS SANCHEZ , ENRIQUE TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:20:52

5 251 FILLOY MONTESINO , NICOLAS TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 00:21:03

2º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:04:34

1 233 DARRIBA BELMONTE , DANIEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:20:38

7 234 POUSADA TROITIÑO , JARNO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:21:39

9 235 LOPEZ SAAVEDRA , OSCAR CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:22:17

3º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:06:23

4 246 RODRIGUEZ RILO , ALEJANDRO ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:21:03

12 245 MORADO RUIZ , RUBEN ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:22:38

14 244 CARBALLEIRA NOVO , DIEGO ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA 00:22:42

4º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:07:31

10 237 MAZOY GARCIA , NICOLAS CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:22:19

11 238 RODRIGUEZ RODRIGUEZ , DIEGO CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:22:31

13 236 BAUTISTA BUGARIN , CARLOS CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:22:41

1º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:26:03

1 281 GUISANDE VIEITO , CARLA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:27:18

2 284 PENA VICENTE , ELSA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:28:14

10 282 LOPEZ MULET , MYRIAM CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:30:31

TRIATLON MAR DE VIGO

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

CLUB ATLETISMO PORRIÑO

INFANTIL MASCULINO

CADETE FEMININO

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA

TRIATLON ARCADE INFORHOUSE

CIDADE DE LUGO FLUVIAL



2º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:29:40

4 302 CASTRO SANTOS , NATALIA TRIATLON MOTOBIKE GALAICO 00:29:04

5 303 CONS GESTIDO , HENAR DIANA TRIATLON MOTOBIKE GALAICO 00:29:53

11 305 NOVO DIOS , MARIA TRIATLON MOTOBIKE GALAICO 00:30:43

3º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:30:47

3 277 GARCIA BUSTO , NEREA AD NAUTICO DE NARON 00:28:43

7 280 SERRANO RODRIGUEZ , TABATA AD NAUTICO DE NARON 00:30:19

16 276 ALVAREZ BERBEL , LORENA AD NAUTICO DE NARON 00:31:45

4º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:32:25

8 297 GALBAN VITURRO , AIRA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:30:19

13 295 BUDIÑO FACAL , MARTA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:31:01

14 299 MUÑIZ LESTA , ALBA TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:31:05

5º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:39:26

15 272 FERNANDEZ DIAZ , UXIA A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:31:44

19 271 FERNANDEZ DIAZ , IRIA A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:31:59

26 273 LOPEZ MORADO , MARIA A.P. SAN RAMON DE VILALBA 00:35:43

1º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:16:19

2 363 SENDIÑA PINTOS , CARLOS TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:25:01

7 362 PULZONI MOSQUERA , MARCO TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:25:15

12 358 BARRAL RODRIGUEZ , SAMUEL TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 00:26:03

2º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:18:02

8 347 CAMPOS FERNANDEZ , DAVID ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA TRIATLON FERROL 00:25:22

11 348 MORADO RUIZ , JORGE ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA TRIATLON FERROL 00:25:37

19 350 PRIDA LOBELOS , HUGO ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA TRIATLON FERROL 00:27:03

3º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:19:17

9 372 RODRIGUEZ ABAD , XOEL TRIATLON MAR DE VIGO 00:25:24

15 367 CARBALLO SALGADO , YAGO TRIATLON MAR DE VIGO 00:26:47

20 370 GONZALEZ BORGES , DAVID TRIATLON MAR DE VIGO 00:27:06

TRIATLON MAR DE VIGO

ESCOLA JAVI GOMEZ NOYA TRIATLON FERROL

TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO

A.P. SAN RAMON DE VILALBA

TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO

AD NAUTICO DE NARON

TRIATLON MOTOBIKE GALAICO

CADETE MASCULINO



4º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:19:55

6 352 IGLESIAS CAMPAÑA , MARTIÑO TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 00:25:15

16 353 LISTE MONTEAGUDO , PEDRO TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 00:26:59

26 356 SANTIAGO PAZ , ROI TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 00:27:41

5º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:20:02

1 337 GONZALEZ MARIÑO , JORGE CLUB NATACION RIVEIRA 00:24:59

17 339 REY OLVEIRA , JUAN CLUB NATACION RIVEIRA 00:27:03

30 338 LOPEZ FRANCO , MARTIN CLUB NATACION RIVEIRA 00:28:00

6º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:20:15

3 330 CANDO SANTOS , MARTIN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:25:03

13 329 BASANTA FOUZ , ESTEBAN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:26:43

38 332 PENA CUESTA , LUCAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:28:29

7º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:22:47

23 312 LORENZO PARGA , LUCAS AD FOGAR 00:27:33

24 313 NUÑEZ SOUTO , SAMUEL AD FOGAR 00:27:35

25 315 PRIETO VILLAR , ANDRES AD FOGAR 00:27:39

8º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:22:50

18 321 GOMEZ RILO , MARCOS AD NAUTICO DE NARON 00:27:03

28 324 LOPEZ MENENDEZ , LUCAS AD NAUTICO DE NARON 00:27:44

32 327 VENTUREIRA FERNANDEZ , NORDES AD NAUTICO DE NARON 00:28:03

9º

POSTO DORSAL PARTICIPANTE CLUB TEMPO 01:26:04

4 346 PEREZ BLANCO , XOSE EMT MASIDE 00:25:10

39 345 MOSQUERA ALVARADO , BRAIS EMT MASIDE 00:28:54

55 343 CRESPO MEJUTO , SERGIO EMT MASIDE 00:32:00

EMT MASIDE

AD NAUTICO DE NARON

AD FOGAR

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

CLUB NATACION RIVEIRA

TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA


